
Fra  LaRouche-bevægelsen  29.
september 2014:
Premierminister  Modi
inspirerer Amerika
I en banebrydende begivenhed, som blev transmitteret over hele
USA fra Madison Square Garden i New York i dag, viderebragte
den indiske præsident Narendra Modi gnisten fra BRIKS’ og dets
allierede nationers kamp og opladede USA. En ledende LaRouche-
aktivist sagde bagefter, at han havde set »en optimisme ulig
noget  andet,  jeg  har  set  i  mit  liv.  Det  var  ikke  blot
hurraråb, selv om det også var der. Særligt de lidt ældre gav
udtryk for en dybfølt stolthed i forbindelse med optimisme for
fremtiden.« Plakaterne, som han og hans kammerater bar, sagde,
»LaRouche byder Modi velkommen til USA«, »Indien er fører for
menneskeheden« og »Namaste Mangalyaan«, idet sidstnævnte er
navnet på Indiens rumfartøj, som nu er i kredsløb om Mars. På
andre  skilte  fra  LaRouche-bevægelsen  stod  der,  »Dette  er
afslutningen på britisk geopolitik«, og »Det britiske Imperium
må afsættes!« Folk var fløjet ind fra hele landet for at pakke
Madison Square Garden tæt med 20.000 deltagere; endnu mange
flere var samlet udenfor; på Times Square fulgte 1.500 med på
en kæmpemæssig fjernsynsskærm, og begivenheder over satellit
blev afholdt over hele landet, og også nogle i Indien.

Da Modi i FN havde opfordret til, at G-8, G-20 blev erstattet
med »G-Alle«, gav han udtryk for den samme idé, som Helga
Zepp-LaRouche fremførte i sin artikel, »Vi behøver en ny,
inkluderende sikkerhedsarkitektur for verden.« Den bevægelse,
som Narendra Modi repræsenterede i Madison Square Garden, er
modgiften mod krig og terrorisme, som Argentinas præsident
Cristina  Fernandez  og  Brasiliens  præsident  Dilma  Rousseff
understregede i FN for blot en uge siden.
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Modi bevægede mange af sine tilhørere dybt; virkningen blev
sammenlignet med den virkning, dr. Martin Luther King havde.
Modi talte om den »Indiske Drøm«, ligesom Xi Jingping havde
talt om den »Kinesiske Drøm.« For mange bragte han, endnu mere
end King, tanken hen på Lyndon LaRouches livsværk, som over
mange årtier har ført til udviklingen af BRIKS-systemet i dag
med  dets  pludselige  morgengry  af  glødende  og  berettiget
optimisme  hos,  hvad  der  rent  faktisk  er  milliarder  af
mennesker.  Denne  idé  er  nu  blevet  til  virkelighed.

Dette er en smitsom indflydelse, som ikke kan stoppes. Det er
sådan, Amerika kan reddes.

 

Foto: Indiens premierminister Narendra Modi taler i Madison
Square Garden, New York.

 

 


